RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 008/2021
22/01/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal as(os) assistentes sociais abaixo relacionadas(os):
01- 6223 – Agnes de Araujo Wolf  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6224 – Aline Gouveia da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6225 – Camila Magalhães de Freitas Nunes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6226 – Camila Nunes de Noronha  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6227 – Cleonice Caetano  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6228 – Elisandra Martins de Freitas - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6229 – Elisandra Martins de Freitas   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6230 – Florismary Pereira Pinheiro Mendes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6231 – Isabel Rodrigues de Lima  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6232 – Júlia César de Oliveira Vallú Júnior - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6233 – Lara Nunes Limberger - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 6234 – Lucas Mhatteus Barbosa de Lima - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
13- 6235 – Marilene Freitas Almeida  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
14- 6236 – Nilson de Lemos Pereira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
15- 6237 – Sarah Luiza Lopes de Azevedo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 22 De Janeiro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF